Entrada CA 100~240V (50/60Hz) 
Alimentação externa (adaptador) 
CONECTIVIDADE: D-Sub/ SIM(1ea)/ HDMI/ SIM(1ea) D-Sub (Resolución máx. en Hz) 1366 x 
768 at 60Hz  
Saída para auscultadores: 3 polos (somente som) 

QUANTIDADE: 5 (CINCO) UNIDADES 
VALOR UNITÁRIO PREVISTO: R$ 4.093,59 (quatro mil e noventa e três reais e cinquenta 
e nove centavos) 
VALOR TOTAL PREVISTO: R$ 20.467,95 (vinte mil, quatrocentos e sessenta e sete reais 
e noventa e cinco centavos) 
OBSERVAÇÃO IMPORTANTE: As propostas encaminhadas deverão estar assinadas. 

COMPLEMENTAÇÃO DO DESCRITIVO 

GARANTIA: Do fabricante  

REGISTRO ANVISA: Não se aplica 

ASSISTÊNCIA TÉCNICA: Sim  

MANUAL DE SERVIÇO/ OPERAÇÃO: